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پروژکتورى براى فاصله هاى نزدیک
با پیشرفت فناورى، امکان نمایش تصاویرى 
با کیفیت بسیار بالا با استفاده از پروژکتور فراهم 
شده است. بسیارى از افراد دوست دارند با استفاده 
از این گجت ها فیلم تماشا کرده یا از آن به جاى 
نمایشگر براى انجام بازى هاى رایانه اى استفاده 
کنند، اما مشــکل اینجاست که بسیارى از ما در 
خانه هایى کوچک زندگى مى کنیم و دیگر مانند 

گذشته نمى توان پروژکتور را در فاصله قابل توجهى از پرده نمایش قرار داد، اما پروژکتور جدید 
شــرکت ال جى این امکان را فراهم مى کند. این محصول که HU80L نام دارد از فناورى 
UST بهره مى برد. با قرار دادن این پروژکتور در فاصله 7 اینچى (حدود 18 ســانتى مترى) 
از پرده، امکان نمایش تصویرى با قطر 120 اینچ وجود دارد. این گجت قادر اســت دستورات 
صوتى کاربر (نظیر توقف نمایش، تغییر صدا و...) را دریافت کند و انجام دهد. همچنین دستگاه 

کنترل از راه دور این محصول نیز مى تواند دستورات حرکتى کاربر را شناسایى و اجرا کند. 

پرینتر کوچک و ارزان
بیشتر پرینترهاى رنگى که تاکنون به بازار عرضه شده اند از نظر ابعاد بزرگ هستند 
یا قیمت بالایى دارند. با وجود این، به نظر مى رســد برخى شــرکت هاى نوآور چینى 
به فکر ایجاد تحولى اساســى در این بازار هســتند. شــرکت هوآوى به تازگى از یک 
پرینتر قابل حمل رونمایى کرده اســت. این پرینتر از فناورى چاپ بدون جوهر زینک 
(Zink) بهره مى برد. براى اســتفاده از آن، کافى اســت کاربــر، تصویر مورد نظر را 
روى گوشى هوشــمند خود انتخاب کند. براى ارسال تصویر به پرینتر نیازى به کابل 
نیســت و این کار از طریق فناورى بلوتوث صورت مى گیرد. همچنین زمان لازم براى 
پرینت هر عکس نیز یک دقیقه است. مخزن 
کاغذ این پرینتر جمع وجور گنجایش 10کاغذ 
ویژه چاپ عکس را دارد. همچنین شــرکت 
سازنده، یک بسته 10تایى کاغذ را نیز همراه 
این پرینتر به مشــتریان عرضه مى کند. این 

محصول 72دلار قیمت گذارى شده است.

کوچک ترین دوربین نجومى دنیا
دوربین نانو1 (Nano1) کوچک ترین دوربین نجومى دنیا 
لقب گرفته اســت. این دوربین مى تواند 60 فریم در ثانیه با 
کیفیت 4K تهیه کند. یکى از قابلیت هاى جذاب این دوربین، 
امکان استفاده از واقعیت افزوده در آن است. به این ترتیب که 
با گرفتن دوربین به سمت آسمان در شب، صور فلکى مربوط 
به ســتارگان موجود نمایش داده مى شود. کاربر با استفاده از 
تنظیمات از پیش تعیین شده (نظیر ماه، راه شیرى و...) مى تواند 
از صحنه مورد نظر تصویر گرفتــه یا فیلم تهیه کند. امکان 
به اشــتراك گذارى تصاویر تهیه شــده نیز از طریق نرم افزار 
موجود در دوربیــن وجود دارد. صفحه نمایــش این دوربین 
اینچى و از نوع لمســى است. همچنین امکان استفاده   2/33
از کارت حافظــه تا 128 گیگابایت در این دوربین وجود دارد. 
باترى نانو1 با هر بار شارژ تا 100 دقیقه انرژى مورد نیاز این 
گجــت 100 گرمى را تامین مى کند. این محصول تا بهار 98 

وارد بازار جهانى خواهد شد.

دماسنج وایرلس گوشت
حتى اگر تجربه سوزاندن کباب را نداشته باشید، احتمالا 
تجربه خوردن کباب ســوخته یا کم پخته را در جمع هاى 
خانوادگى یا دوســتانه دارید! تهیه کباب و استیک معمولا 
نیازمند دقت و ظرافت بالاست، اما با میتر (Meater) هر 
دماسنج  کسى مى تواند در این کار حرفه اى شود! میتر، یک 
هوشمند ویژه گوشت است. براى استفاده از آن کافى است 
میلــه این گجت را کــه داراى حســگرهاى دما با دقت 
بالاست داخل گوشــت قرار دهیم. در گام بعدى باید نوع 
گوشــت (گاو، مرغ، ماهــى و...) و بخش موردنظر از بدن 
جانور را انتخاب کنیــم. پس از تعیین دماى موردنظر (که 
به صورت پیشفرض نیز تعیین شده) کافى است گوشت را 
روى آتش یا درون فر بگذاریــم. به محض این که دماى 
گوشــت به دماى تعیین شــده رسید، هشــدارى از طریق 
گوشى هوشمند به کاربر داده مى شود. این گجت اکنون با 

قیمت 99 دلار به مشتریان عرضه مى شود.

کیف پول هوشمند و متفاوت

یک تیم نوآور ژاپنى توانســته کیف پول جدیدى با نام اوراسایفو (OraSaifu) طراحى کند که امکان قرار دادن کارت هاى 
بانکــى در آن وجود دارد، امــا برخلاف کیف هاى پول عادى فقط اطلاعات این کارت ها در این گجت ذخیره مى شــود. جالب 
اینجاست که کاربر مى تواند با استفاده از اوراسایفو، تراکنش هاى خود را از طریق درگاه پرداخت ان اف سى موجود در فروشگاه ها 
انجام دهد. این گجت به راحتى در کف دست جا مى گیرد و یک صفحه نمایش چهار اینچى دارد. یکى از مزایاى این کیف پول، 
امنیت آن است. در صورتى که این گجت مورد سرقت قرار گیرد و فرد سارق پنج بار گذرواژه نادرست به آن بدهد، همه اطلاعات 
موجود در دســتگاه به صورت خودکار پاك مى شود، اما لازم نیست کاربر نگران از بین رفتن داده هایش باشد. با استفاده از قطعه 
همراه کوچکى به نام بى پل (BiPal) امکان بازیابى اطلاعات روى یک گجت جدید وجود دارد. این گجت 549 دلار قیمت دارد.

قلک دیجیتال براى کودکان
قلک تا همین دو دهه پیش، یکى از شــیوه هاى محبوب پس انداز براى کودکان بود، اما در دنیایى که بیشــتر دریافت ها و پرداخت ها به صورت 
الکترونیکى و با استفاده از کارت هاى بانکى یا اعتبارى صورت مى گیرد و پول نقد در آن جایگاه گذشته را ندارد، قلک هم نمى تواند ابزار محبوبى 
باشــد. پیگزبى (Pigzbe) قلکى دیجیتال اســت که مى تواند این مســاله را حل کند. این گجت که بر اساس فناورى بلاك چین عمل مى کند، 
وســیله اى اســت که کودکان مى توانند از طریق بازى با اصول پس انداز و خرج کردن درست آشنا شوند. والدین مى توانند با استفاده از اپلیکیشن 
ویژه پیگزبى، پول توجیبى هفتگى یا ماهانه و نیز پاداش هاى مختلف مورد نظر را به این قلک دیجیتال فرزند خود واریز کنند. همچنین با استفاده 

از کارت ویژه همراه این قلک نیز امکان خرید با استفاده از موجودى آن فراهم شده است. این محصول قرار است بهار 98 به بازار عرضه شود.

دکمه همه کاره
سیب (SIB) یک دکمه کاملا قابل برنامه ریزى و با قابلیت اتصال 
به شبکه است که مى تواند کاربردهاى متعددى داشته باشد. ساده ترین 
عملکرد این گجت، با فشار دادن آن امکان پذیر است. کاربر به راحتى 
مى تواند عملکرد دل خواهى را براى آن تعیین کند. براى نمونه، ارسال 
ســفارش خرید به فروشــگاه آنلاین یا پیامک مشخصى به یکى از 
دوستان از جمله این عملکردهاست. از حسگر دماى سیب نیز مى توان 
براى امورى نظیر پایش دماى یخچال و ارســال هشدار به گوشى در 
صورت بالا رفتن دما اشاره کرد. با استفاده از پوشش ضدآب این گجت 
نیز مى توان از آن براى پایش دماى آب اســتخر بهره گرفت. حسگر 
مغناطیســى این مجموعه سخت افزارى نیز امکان اطلاع از باز شدن 
در یا پنجره را فراهم مى کند. حســگر رطوبت، حسگر دود و نیز کیت 
تشــخیص صدا براى دریافت دســتورات صوتى از دیگر قطعات این 
مجموعه هستند. کاربران حرفه اى نیز مى توانند خود، برنامه موردنظر 

را براى هر قطعه تهیه کنند.
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